

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

<http://starogardgdanski.policja.gov.pl/m13/informacje/wiadomosci/86774,POMORSCY-POLICJANCI-PRZEPROWADZA-DZIALANI-A-KASKADOWY-POMIAR-PREDKOSCI.html>

2020-09-22, 22:45

POMORSCY POLICJANCI PRZEPROWADZĄ DZIAŁANIA „KASKADOWY POMIAR PRĘDKOŚCI”.

We wtorek 7 stycznia pomorscy policjanci przeprowadzą działania „Kaskadowy pomiar prędkości”. Ich celem jest zmniejszenie zagrożenia bezpieczeństwa na drogach z powodu nieprzestrzegania ograniczeń prędkości oraz uświadomienie kierującym, jakie zagrożenie niesie za sobą nadmierna prędkość.

We wtorek 7 stycznia pomorscy policjanci przeprowadzą działania „Kaskadowy pomiar prędkości”. Ich celem jest zmniejszenie zagrożenia bezpieczeństwa na drogach z powodu nieprzestrzegania ograniczeń prędkości, egzekwowanie od kierujących stosowania się do ograniczeń prędkości, uświadomienie zagrożenia kierującym jakie niesie za sobą nadmierna prędkość oraz ograniczenie zjawiska niekorzystania wbrew obowiązkowi z pasów bezpieczeństwa przez kierujących i pasażerów oraz urządzeń do przewozu dzieci.

Taktyka kaskadowego pomiaru prędkości ma przypominać kierującym, że zgodnie z przepisami należy jeździć cały czas. Zdarza się, że kierowca po minięciu masztu z fotoradarem lub patrolu z ręcznym miernikiem prędkości, gwałtownie przyspiesza. Punkty kontroli mogą być wyznaczone w nieznacznej odległości od siebie. W działaniach wezmą także udział pojazdy nieoznakowane, wyposażone w wideorejestratory oraz funkcjonariusze należący do grupy SPEED.

Nadmierna prędkość nieustannie jest najczęstszą przyczyną tragicznych zdarzeń drogowych. Ma ona również duży wpływ na poniesione podczas zdarzenia obrażenia. Przypominamy, że bardzo często do wypadków dochodzi podczas sprzyjających warunków atmosferycznych. Sucha nawierzchnia, prosta droga oraz dobra widoczność powodują, że kierowcy przeceniając swoje umiejętności, rozwijają dużą prędkość. Apelujemy o spokojną oraz zgodną z przepisami jazdę.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)